
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4275745 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o rozloze 43 m2, který se nachází v 1.
nadzemním podlaží bytového domu bez výtahu. Byt je v osobním
vlastnictví a je v původním, ale velmi dobře udržovaném stavu, což
vám umožní si ho přizpůsobit podle vašich představ.

Výhody a vybavení:

K bytu náleží tři sklepní kóje, které poskytují dostatek úložného
prostoru.
Garáž pro jedno osobní auto – obrovská výhoda pro rezidenty v
Praze.
Bytový dům má nová plastová okna a je zateplený, což přispívá k
úsporám na energiích a pohodlí bydlení.
Dům je velmi udržovaný a působí příjemným dojmem.
Lokalita:

Vynikající dostupnost do centra Prahy – Byt se nachází v místě s
výborným dopravním spojením, což vám zajistí rychlý a pohodlný
přístup do centra města.
Krásná zeleň v okolí – Okolí domu je plné zeleně, která poskytuje
klid a příjemnou atmosféru pro relaxaci.
Doporučujeme prohlídku:

ID inzerátu ESO: 4275745
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883698
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 883698

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


